PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

             GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº1044 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA

FISCALIZAR E GERENCIAR

CONTRATO Nº 132/2017, DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

009/2016  - ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº

006/2016  - FUNDAÇÃO DE

APOIO AO ENSINO SUPERIOR

PÚBLICO ESTADUAL - FAESPE.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, e considerando o Mem. Nº760/2017/ADM/SEME,

protocolizado sob o nº493649, datado de 06 de dezembro de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor FELIX COSER,

matrícula nº071743,portador do CPF: Nº 093.979.897-23,

localizado na Secretaria Municipal de Educação, para fiscalizar

e gerenciar Contrato nº 132/2017 do Pregão Presencial nº

009/2016 – Adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2016 –

Fundação de Apoio ao Ensino Superior Público Estadual - FAESPE

(Processo nº 484441 de 03 de maio de 2017)– cujo objeto é a

contratação de empresa especializada em fornecimento,

instalação e manutenção preventiva e corretiva por 12 meses de

plataforma integrada de suporte operacional composta de módulos

de gestão integrada de unidades educacionais, em atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal de Educação, deste

município de Nova Venécia-ES, junto à Empresa J.B.C.M.

EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA EPP (PONTO ID TECNOLOGIA),

inscrita no CNPJ Nº 12.095.200/0001-54.

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07 dias do

mês de dezembro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito